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Sanofi’ye yeni İş Mükemmelliği ve Ticari 

Operasyonlar Direktörü 
 

 
 

Kubilay Destegüloğlu, 1 Mayıs 2014 itibariyle Sanofi Türkiye İş Mükemmelliği 
ve Ticari Operasyonlar Direktörü olarak atandı. 

  

2000 yılında Sakarya Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden mezun olan Kubilay Destegüloğlu, 
San Bernardino, Amerika California State Üniversitesi’nde İşletme Yüksek Lisansını 
tamamlamıştır. Destegüloğlu, eş zamanlı olarak 2002-2003 yılları arasında aynı üniversitede 
öğrenci asistanı olarak görev almıştır.  

Kariyerine perakende sektöründe başlayan Kubilay Destegüloğlu, 2005 yılında Schering 
Plough Türkiye’de Finansal Analist rolüyle ilaç sektörüne geçiş yapmıştır. 2008 – 2010 yılları 
arasında Intervet- Schering-Plough’da finans, muhasebe, tedarik zinciri, satış idare, IT 
bölümlerinden sorumlu Finansal Kontrolör olarak çalışan Destegüloğlu, ardından  2010 – 
2012 yılları arasında Merck Sharp and Dome (MSD) ve Schering Plough (SP) entegrasyon 
süreci sırasında legal, sistem ve süreç birleşmlerinden sorumlu Entegrasyon Müdürü 
görevine atanmıştır. Sürecin tamamlanmasının ardından, 2012 yılında MSD’de Hayvan 
Sağlığı bölümünde İş Birimi Müdürü olarak görev almıştır.  

Destegüloğlu Sanofi’ye katılmadan önce, Temmuz 2012 tarihinden bu güne MSD Türkiye -
  Hayvan Sağlığı Genel Müdürü olarak görev yapmıştır. Kubilay Destegüloğlu, Sanofi 
Türkiye İş Mükemmelliği ve Ticari Operasyonlar Direktörü olarak Ülke Müdürü Jacques 
Nathan’a rapor edecek. 
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Sanofi Hakkında 
Dünyanın önde gelen ilaç şirketleri arasında yer alan Sanofi, hastaların ihtiyaçları doğrultusunda 
tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi dünya çapında sağlık alanındaki yedi güç 
kaynağı şunlardır: diyabet çözümleri, aşılar, yenilikçi ilaçlar, sık rastlanmayan rahatsızlıklar, tüketici 
ürünleri, gelişen pazarlar ve hayvan sağlığı. Sanofi Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: 
SNY) borsalarında işlem görmektedir. Ayrıntılı bilgi için: www.sanofi.com.tr  

http://www.sanofi.com.tr/

